

Nightwatch Productions AB

559239-8571

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johannes Django Matteoni, Styrelseledamot
2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konstnärlig verksamhet och dess huvudsakliga områden innefattar produktion av kompositioner, inspelning av kompositioner, förvärvning och exploatering av rättigheter för inspelningar och kompositioner samt bedriva produktion, försäljning och distribution av musik samt bedriva produktion och förlagsverksamhet inom musik-, foto-, video- och filmproduktion samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året upptagit lån från moderbolag för att expandera verksamheten.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-31 - 2020-12-31
Nettoomsättning	0	94 650	0
Resultat efter finansiella poster	-566 480	-335 680	-420 846
Soliditet (%)	10	6	12

Nettoomsättningen har minskat kraftigt jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder (och/eller regleringar som påverkat möjligheten att driva verksamheten) med anledning av coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-846	7 477	31 631
Balanseras i ny räkning		7 477	-7 477	0
Årets resultat			33 151	33 151
Vid årets utgång	25 000	6 631	33 151	64 782

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	6 631
Årets resultat	33 151
Summa	39 782

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	39 782
Summa	39 782

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	94 650
Övriga rörelseintäkter		54	570
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		54	95 220
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 735	-26 605
Övriga externa kostnader		-351 637	-326 013
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-210 597	-75 009
Övriga rörelsekostnader		-121	-561
Summa rörelsekostnader		-564 090	-428 188
Rörelseresultat		-564 036	-332 968
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 444	-2 712
Summa finansiella poster		-2 444	-2 712
Resultat efter finansiella poster		-566 480	-335 680
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		705 000	345 000
Lämnade koncernbidrag		-82 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-14 444	0
Summa bokslutsdispositioner		608 556	345 000
Resultat före skatt		42 076	9 320
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 925	-1 843
Årets resultat		33 151	7 477

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	664 479	511 619
Summa materiella anläggningstillgångar		664 479	511 619
Summa anläggningstillgångar		664 479	511 619
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		16 992	605
Summa kortfristiga fordringar		16 992	605
Kassa och bank			
Kassa och bank		86 900	32 230
Summa kassa och bank		86 900	32 230
Summa omsättningstillgångar		103 892	32 835
Summa tillgångar		768 371	544 454

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 631	-846
Årets resultat		33 151	7 477
Summa fritt eget kapital		39 782	6 631
Summa eget kapital		64 782	31 631
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		14 444	0
Summa obeskattade reserver		14 444	0
Långfristiga skulder			
Obligationslån		46 656	66 660
Skulder till koncernföretag		500 000	0
Summa långfristiga skulder		546 656	66 660
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 993	455
Skulder till koncernföretag		82 000	0
Skatteskulder		11 401	1 843
Övriga skulder		42 095	436 365
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	7 500
Summa kortfristiga skulder		142 489	446 163
Summa eget kapital och skulder		768 371	544 454

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	594 836
Inköp	363 457
Utgående anskaffningsvärden	958 293
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-83 217
Årets avskrivningar	-210 597
Utgående avskrivningar	-293 814
Redovisat värde	664 479

Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Octobit AB, med organisationsnummer 556888-7243 och säte i Stockholm.

Underskrifter

Årsredovisning för Nightwatch Productions AB, 559239-8571
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Johannes Django Matteoni
Johannes Django Matteoni
Styrelseledamot
2023-07-31